[image: image1.png]=

РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 года                                                                                 №50/2-5
Об утверждении образца заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов Советов сельских поселений Акбулатовский, Баймурзинский, Большешадинский, Большесухоязовский,  Ирсаевский, Кайраковский, Камеевский, Мавлютовский, Мишкинский, Новотроицкий, Староарзаматовский, Урьядинский, Тынбаевский, Чураевский сельсоветы муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан,
назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 8.1 статьи 37, приложением №8 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 8 статьи 23, частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/119-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан решила:
1. Утвердить образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов Советов сельских поселений Акбулатовский, Баймурзинский, Большешадинский, Большесухоязовский,  Ирсаевский, Кайраковский, Камеевский, Мавлютовский, Мишкинский, Новотроицкий, Староарзаматовский, Урьядинский, Тынбаевский, Чураевский сельсоветы муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (приложение №1);
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.
	Председатель
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ муниципаль районы Территориаль ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального района  Мишкинский район